АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

143355, пос. Молодежный, Наро-Фоминского района                     тел. 8-496-34-8-34-89. Московской области                                                                             тел. 8-496-34-8-33-96

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

07.04.2015 г.                                                               № 81
Об учреждении, установлении типа, наименования и утверждение Устава  муниципального казенного учреждения «Дом культуры «Молодежный»

 В соответствии со ст.14 Федерального закона от 12.01.1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с решением Совета депутатов закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный  от 27 марта 2015 года № 4/2 «О приеме в муниципальную собственность объекта недвижимости Министерства обороны РФ и создании муниципального казенного учреждения «Дом культуры городского округа Молодежный Московской области», решением Совета депутатов закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный  от 07 апреля 2015 года № 5/2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный  от 27 марта 2015 года № 4/2 «О приеме в муниципальную собственность объекта недвижимости Министерства обороны РФ и создании муниципального казенного учреждения «Дом культуры городского округа Молодежный Московской области», постановляю:
1.Учредить муниципальное казенное учреждение «Дом культуры «Молодежный», место нахождения 143355, Московская область, Наро-Фоминский район, п. Молодежный, д.29.

2. Установить тип муниципальному учреждению «Дом культуры «Молодежный» - казенное учреждение.
3. Установить наименование - муниципальное казенное учреждение «Дом культуры «Молодежный», сокращенное наименование МКУ ДК «Молодежный».
 4.Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Дом культуры «Молодежный», согласно приложению.
 5. Обязать директора МКУ «Дом культуры «Молодежный» Кирсанову Светлану Анатольевну зарегистрировать в установленном порядке учреждение и Устав муниципального казенного учреждения «Дом культуры «Молодежный».
 6. Опубликовать постановление в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодежный «Молодежный».

 7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. руководителя администрации

 ЗАТО городской округ

 Молодежный Московской области                                                      М.А. Петухов